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5 najbardziej niebezpiecznych miejsc w Zielonej Górze. Gdzie dochodzi do 

największej liczby wypadków?  

Ponad 100 kolizji - takie żniwo  w skali całego 2018 roku zebrało zaledwie 5 miejsc znajdujących się 

na terenie Zielonej Góry. W jakich lokalizacjach kierowcy powinni szczególnie uważać? Tego typu 

informacje sprawdzili specjaliści z systemu Yanosik i sporządzili listę najbardziej kolizyjnych miejsc 

Zielonej Góry.  

Jak wynika ze statystyk Komendy Głównej Policji na terenie województwa lubuskiego w 2017 r. doszło 

do ponad 680 wypadków, w wyniku których rannych zostało ponad 850 osób, a 84 zginęły. Warto więc 

zwrócić uwagę na to, w jakich miejscach zachować szczególną ostrożność. Eksperci systemu Yanosik 

wzięli pod lupę obszar Zielonej Góry:  

– Bazując na częstotliwości występowania wypadków drogowych, stworzyliśmy listę najbardziej 

niebezpiecznych miejsc w Zielonej Górze. System Yanosik umożliwia wysyłanie i odbieranie różnego 

rodzaju ostrzeżeń przez kierowców, w tym również zgłoszeń o kolizjach. Autentyczność zgłoszeń jest 

weryfikowana przez samych kierowców, którzy przejeżdżając przez dane miejsce, mogą zatwierdzić lub 

odwołać dodany wcześniej komunikat  – komentuje Magda Zglińska, Yanosik – Dzięki temu możemy 

określić lokalizacje, w których najczęściej dochodzi do wypadków – dodaje. Gdzie w takim razie 

zielonogórscy kierowcy powinni szczególnie mieć się na baczności? 

Miejsce 1 

Liderem niechlubnego rankingu jest 

rondo Rady Europy. W 2018 roku 

użytkownicy systemu Yanosik zgłosili 

tutaj 29 kolizji. 

Miejsce 2 

Do 21 niebezpiecznych zdarzeń 

doszło z kolei na rondzie Ireny 

Sendlerowej. 

Miejsce 3 

Niewiele mniej kolizji miało miejsce 

na innym skrzyżowaniu o ruchu 

okrężnym – rondzie Stefana 

Batorego.  Zgłoszono tutaj 20 takich 

zdarzeń. 

Miejsce 4 

Tuż za „podium”, znalazło się kolejne rondo – Piastów Śląskich. Użytkownicy systemu odnotowali tutaj 

16 wypadków. 

Miejsce 5 



Zestawienie najbardziej niebezpiecznych miejsc zamyka rondo Polskiego Czerwonego Krzyża. Doszło 

tutaj do 15 kolizji. 

– Dla zwiększenia bezpieczeństwa na drogach, warto wyposażyć się w systemy ostrzegania, dzięki 

którym kierowcy mogą otrzymywać i dodawać różnego rodzaju informacje o sytuacji drogowej, m.in. o 

wypadkach, remontach, zatrzymanych pojazdach czy fotoradarach. W ten sposób można z 

wyprzedzeniem przygotować się do odpowiednich manewrów i bezpiecznie dotrzeć do celu – 

komentuje Magda Zglińska, Yanosik. 
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